

Suggested Usage: Take 2 capsules 1 to 2 times daily as needed with food.

Willow is a shrub with a long history of traditional use. Modern scientific researchers have identified numerous compounds from its bark that contribute to its bioactivity. Of these active compounds, salicin is best known for its support of the body's healthy response to normal physiological stress.* In addition to salicin, polyphenols and flavonoids have also been found to contribute to its activity.* NOW® Willow Bark has 15% salicin plus a natural balance of other bioactive compounds that may gently help to temporarily relieve minor pain caused from overexertion and typical everyday stress.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Not for pregnant or nursing women. Consult physician if taking medications (especially those that may affect bleeding), have a medical condition (including bleeding disorders or ulcers), or are planning to have surgery. Do not take this product if allergic to aspirin. Keep out of reach of children.

CAPSULE SIZE

CODE 4775CA V9



7 33739 04775 5



Non-GMO

Willow Bark Extract

400 mg - 15% Salicin

Standardized Extract

Temporary Relief from Minor Pain of Overexertion*

100 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan



Botanicals/Herbs

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules
Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Total Carbohydrate	< 1 g	< 1%**
Willow Bark Extract (<i>Salix spp.</i>) (min. 15% Salicin)	800 mg	†

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Hypromellose (cellulose capsule) and Stearic Acid (vegetable source).

Quality Tested by & Packaged for NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
nowfoods.com

Made in Canada with globally sourced ingredients.

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.

Store in a cool, dry place after opening.